Информация о поступлении выпускников 11 классов МАОУ «СОШ №10»

в учебные заведения Пермского края и РФ

2019-2020 учебный год

	ОО
	Всего 

выпускников 11 классов
	Поступили:

	
	
	 в вузы
	в ссузы
	Другое (указать)

	
	
	кол-во
	%
	бюджет
	коммер. основа
	кол-во
	%
	бюджет
	коммер. основа
	

	МАОУ «СОШ №10»


	58
	40

	69%
	33
	7
	15
	26%
	10
	5
	 2 человека- не устроены (будут поступать в след.году);

1 чел.-служба в армии

Всего- 3 чел. (5%)


	Наименование вуза
	Место-нахождение (город)
	Кол-во поступивших 
	Специальности

	
	
	
	технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	фармацевтические
	IT
	Хим.-биол., экология
	другие (указать)

	ПНИПУ
	г.Пермь
	17
	13
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	

	ЛФ ПНИПУ
	г.Лысьва
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УФ ФГБОУВО «РГУП» (университет правосудия)
	г.Челябинск
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	ВЮИ ФСИН России
	г.Владимир
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	ПГГПУ

	г.Пермь
	4
	
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	

	РАНХиГС
	г.Пермь
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Университет «Синергия»
	г.Пермь
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	УрГЮУ
	г.Екатеринбург
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	УГГУ
	г.Екатеринбург
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФГБОУ ВО «ЧГИФК»
	г.Чайковский
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	ВГАУ им.императора Петра I
	г.Воронеж
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	агрохимия-1

	ПГАТУ им. Д.Н.Прянишникова
	г.Пермь
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	агрономия-1
агрохимия-1

	Пермский институт ФСИН
	г.Пермь
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	РВСН (Военная академия Петра Великого)
	г.Серпухов
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЕГУ им.Бунина 
	г.Елецк
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	итого 

	
	40
	20
	1
	5
	6
	
	2
	
	
	3
	3


	Наименование организации СПО


	Место-нахождение (город)
	Кол-во поступивших 
	Специальности

	
	
	
	технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	художественные
	другие (указать)

	Экономический колледж при ПГУ
	г.Пермь
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	логистика-1

	Челябинский колледж физической культуры ФГБОУ ВО «УралГУФК»
	г.Челябинск
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Пермский педагогический колледж №1
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Фармацевтический колледж
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Уральский медколледж
	г.Лысьва
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Пермский нефтяной колледж
	г.Пермь
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Пермский базовый медколледж
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Пермский радиотехнический колледж им.Попова
	г.Пермь
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	КСХК
	г.Кунгур
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	КАТК
	г.Кунгур
	1
	
	
	
	
	
	
	
	информационные системы-1

	КЦО №1
	г.Кунгур
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Итого

	
	13
	6
	
	2
	
	3
	2
	
	2


Информация о поступлении выпускников 9 классов

в учебные заведения Пермского края и РФ

2019-2020 учебный год

	ОО
	Всего выпускников 

9 классов
	Поступили:

	
	
	в 10 класс
	в ссузы
	Другое (указать)



	
	
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	бюджет
	коммер. основа
	

	МАОУ

«СОШ №10»
	107
	55
	51%
	52
	49%
	43
	9
	


	Наименование организации СПО
	Место-нахождение (город)
	Кол-во поступивших 
	Специальности

	
	
	
	технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	фармацевтические
	другие (указать)

	ГБПОУ КАТК
	г.Кунгур
	21
	18
	
	
	
	
	
	
	информационные системы-3

	ГБПОУ Кудымкарский педколледж
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Пермский колледж предпринимательства и сервиса
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	прикладная эстетика-1

	ГЮПОУ политехнический колледж
	г.Краснокамск
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Пермский базовый медицинский колледж
	г.Пермь
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Пермский филиал Волжского государственного университета водного транспорта (отделение СПО)

	г.Пермь
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	

	КЦО №1


	г.Кунгур
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	

	Художественно-промышленный колледж им.Строганова
	г.Кунгур
	1
	
	
	
	
	
	
	
	декоративно-прикл. искусство-1

	КСХК
	г.Кунгур


	6
	5
	
	1
	
	
	
	
	

	ПИЖТ (филиал УрГУПС) 
	г.Пермь
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Финансово-экономический колледж
	г.Пермь
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Пермский строительный колледж
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Краевой индустриальный колледж
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	
	
	
	логистика-1

	Пермский политехнический колледж
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	
	
	
	компьютерные системы-1

	Колледж транспортного строительства
	г.Екатеринбург
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Колледж профессионального образования ПГНИУ
	г.Пермь
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	итого    


	
	48
	31
	1
	3
	
	2
	4
	
	7


	Наименование
организации СПО (отделение НПО)
	Место-нахождение (город)
	Кол-во поступивших 
	Специальности


	
	
	
	технические
	строительные
	сельскохозяйственные
	сфера обслуживания
	другие (указать)

	КЦО №1


	г.Кунгур
	
	1
	1
	
	
	

	КАТК


	
	
	1
	
	
	
	

	КСХК


	
	
	
	
	
	1
	

	Итого
	
	4
	2
	1
	
	1
	


